
 

Tork uzavíratelné kapsi ky na příbory s ubrousky jsou ideální pro restaurace, které cht jí zajistit nový standard
v oblasti hygieny. Jsou ideální v prostředích, kde je třeba stoly snadno a rychle připravit.

474639

Tork bílá uzavíratelná kapsi ka na příboryTork bílá uzavíratelná kapsi ka na příboryTork bílá uzavíratelná kapsi ka na příboryTork bílá uzavíratelná kapsi ka na příbory
s přírodním ubrouskems přírodním ubrouskems přírodním ubrouskems přírodním ubrouskem

Nabídnete svým hostům příbory a ubrousky chrán né v uzavřených kapsi kách•

Kapsi ky s předem vloženými příbory můžete mít uložené vertikáln  v Tork kartonu nebo jakémkoli
košíku

•

Předem vložený příbor šetří obsluze cenný as při příprav•

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém Vrstva
2

Potisk
Yes

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
19 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
6 cm

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
39 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
23 cm

Barva

477402
Tork bílý ob dový
ubrousek, 1/8 sklad

477206
Tork ob dový
ubrousek slonová kost

477149
Tork bílý ob dový
ubrousek

477414
Tork jemný bílý
ob dový ubrousek

477866
Tork jemný ob dový
ubrousek slonová kost

478747
Tork ubrousek
slonová kost na ve eři

474639

Tork bílá uzavíratelná kapsi ka na příboryTork bílá uzavíratelná kapsi ka na příboryTork bílá uzavíratelná kapsi ka na příboryTork bílá uzavíratelná kapsi ka na příbory
s přírodním ubrouskems přírodním ubrouskems přírodním ubrouskems přírodním ubrouskem

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322541348001 7322541348001 7322541415574

Obalový materiál none Carton

KusůKusůKusůKusů 600 600 (1 CON) 25200 (42 TRP)

Celková hmotnost 5600 g 5.6 kg 235.2 kg

Výška 295 mm 307 mm 1992 mm

Délka 260 mm 451 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 445 mm 266 mm 1000 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 5100 g 5.1 kg 214.2 kg

Objem 34.13 dm3 36.83 dm3 1.55 m3

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


